
 
 

Curlingmästerskapet 2022 

Linus gick tidigt ut med en inbjudan. Mästerskapet skulle gå av stapeln den 6:e 

april 17.00 i Danderydshallen. Lolita Kvast anmälde sig direkt och följdes inom 

kort av det nya laget, tillika Shuffleboardmästarna, Kingsmen, bestående av 

Agnelli och Hannu. Bra så men det är aldrig kul att spela med tre lag varför 

jakten på ett fjärde sattes igång. Innan ett sådant hittades meddelade Agnelli 

att han skulle operarera sin skadade hand och detta dagen innan Curlingen. Jag 

pratade med Leif som sa att han skulle vara med och att han skulle ringa 

Hannu. Några dagar innan det hela skulle till får jag veta att Leif inte ringt 

Hannu och nu spelade det ingen roll då Hannu inte längre kunde vara med. 

Innan dess hade jag ringt Celle och bett honom spela med Conny som sagt att 

han kan vara med om Celle ställer upp. Celle sa in i det längsta att han 

funderade starkt på att vara med men dagen innan fight meddelade han att 

han inte kunde. Jag ringde Conny och sa att han nu skulle spela med Leif. Conny 

sa ja varför det nu blev spel. Enligt det senaste beslutet så gäller ju att man 

måste vara minst 5 för att Mästerskapet ska räknas. Vid lagspel blir ju detta då 

6. Bara tre lag, synd men bättre än ingen match alls. 

 

Alexander hade stannat i Sverige efter Årsmötet för att kunna försvara Pokalen 

vilken han nu för säkerhets skull lämnat hemma. Han och Linus fick nog räknas  



 
 

som favoriter emedan den nya konstellationen, Conny och Leif, fick ses som 

riktiga outsiders. 

Vfi har genom tiderna alltid spelat 2 omgångar dvs 10 stenar gånger 2 i varje 

enskild match. Nu snackade Linus och Jonas om att spela 4 då vi bara var 3 lag 

vilket vi sen enades om. Vi skulle nog hinna. 

Lottningen om vilka lag som skulle börja genomfördes och resultatet blev att 

Mästarna skulle stå över. Lolita Kvast mot Conny och Leif. Vad deras lag heter 

kom aldrig fram men jag kan ju tills vidare döpa dem till Team Sorpresa.  

Lolitorna tog 1 poäng i första för att sen gasa till att ta 2 i andra samt ytterligare 

2 i tredje. Innan fjärde skulle börja sa Conny att det räckte med att spela 3. Vi 

frågade Leif om även han gick med på detta. Han sa JA varför matchen nu var 

slut med resultatet 5 mot 0. Lolitorna kunde ståta med dagens första vinst. 

Linus som stod bredvid informerades om att vi fr o m detta endast skulle spela 

matcher med 3 omgångar. 

Conny och Leif sa nu att det var upp till Lolitorna ifall de ville spela eller stå 

över. Efter lite funderande bestämde sig Lolitorna för att stå över varför det nu 

skulle bli match mellan La Onda och Team Sorpresa. Utgången var ju given … 

trodde man. Lolitorna som hade gått upp på läktaren kunde därifrån åse att de 

båda lagen började med att träna!!!!! La Onda hade tränat i 40 minuter 

emedan Sorpresa spelat varför träning nu var no, no. Lolitorna vinkade  

frenesiskt att de skulle börja men när de inte fick gehör gick Alje ner till banan 

med förslaget att vi nu skulle spela endast 2 omgångar per match. Conny, Leif 

och Linus sa genast ja. Alexander stod på andra sidan banan och hörde inte 

detta men det skulle ju Linus tala om för Alexander sin spelpartner, trodde vi. 

Alexander sköt iväg ett par perfekta in i boet och Linus fyllde på. Leifs stenar 

gick lite vart som helst och Conny ropade ett par gånger att han måste sätta 

curl på stenen. Leif hörde inte varvid han återigen sköt en som vinglade fram 

och tillbaka på sin färd för att på slutet vingla ut ur banan. Men på ngt otroligt 

lyckades de få in en sten som var bäst. 1 poängs ledning för Sorpresa efter  



 
 

första omgången. Alla visste ju dock hur det skulle gå nu då La Onda hade sista 

sten i den andra omgången. 

 

Alexander sköt återigen 2 stenar i boet, båda i bakkant. Linus fyllde på med en 

varför man nu hade en mur längst ner i boet. Detta borde ju underlättat för 

Conny och Leif men de missade gång på gång. Med 3 stenar kvar per lag såg det 

riktigt mörkt ut för Surprese men då klev Leif in i handlingen. Han passerade en 

gard med en millimeter, tuchade en sten och gled in som bästa sten. Nu var det 

uppförsbacke för La Onda. Alexander missade varvid Conny la in en kanonsten 

mitt i prick. Linus, krockarnas mästare, var nu tvungen att försöka ta sig in 

bättre än Conny vlket tedde sig väldigt svårt. Linus missade. Conny som nu 

nästan hoppade av förtjusning frågade Leif ifall han skulle gå för två eller nöja 

sig med att lägga en gard. Leif sa att 3 är bättre än 2 varvid Conny skruvade in 

en mitt i igen. Publiken stod upp och skrek men Linus hade ju en sten kvar. Han 

var nu tvungen att sätta in den som bästa sten vilket i princip var omöjligt. 

Linus såg uppgiven ut vilket i sin tur ledde till att han missade grovt. 



 
 

Leif gick nu ner till stenarna på andra sidan och började att skyffla över dem till 

den andra sidan. Alexander frågade vad han gjorde och då Leif sa att matchen 

var slut såg Alexander ut som ett frågetecken. Han frågade oss andra vad det 

var på gång och då vi sa att vi bara spelar färre omgångar protesterade han vilt. 

Han hade inte fått reda på detta varför det inte skulle gälla. Vi tittade på Linus 

och frågade ifall han inte informerat sin lagkompis. Han skruvade på sig och sa 

att han inte sagt något. Vi sa att det inte var vårt fel utan att det var Linus fel. 

Alexander sa att han minsann inte accepterade detta då man inte kan ändra 

förutsättningarna under brinnande spel. Vi försökte förklara att vi bestämt 2 

omgångar. 2 OMGÅNGAR skrek Alexander. När har ni bestämt 2. Vi ska spela 4. 

Vi sa att den första matchen hade blivit så lång att det inte höll tidsmässigt 

varför vi bestämt 3. ”Det gjorde ni inte alls utan det var Conny och Leif som gav 

upp sin match efter 3 omgångar”. Alexander frågade Conny om det inte var så 

varvid Conny sa att javisst gav de upp. Alexander fick nu vatten på sin kvarn och 

frågade hur det skulle dömas i en VM-match om t.ex. Italien gav upp efter 8:e 

omgången. Skulle resterande matcher då spelas till 8? 

Jag sa att Conny och Leif visseligen gett upp men att vi samtidigt bestämt att 

resterande matcher skulle spelas i 3 omgångar. 

Nu var ju situationen som nämnts att det var 2 omgångar som gällde. 

Alexander var fly förbannad och tänkte avvika men Linus bad ödmjukt honom 

att ställa upp för hans skull. Alexander gav med sig och den sista 

gruppspelmatchen kunde börja. La Onda mot Lolita Kvast där La Onda var 

tvungna att vinna för att inte åka ur turneringen. 

Spelet var böljande men i första omgången där Lolitorna hade sista sten tog de 

ledningen med 1 poäng.  

I den andra spelade Lolitorna som i trans. Vad än La Onda försökte med hade 

de ett svar. Med 1 sten kvar i händerna på Linus såg det hopplöst ut. Lolitorna 

låg inne med bästa sten samtidigt som de had två garder på båda sidor om  

 



 
 

mittlinjen, strax framför boet. Linus sköt en kanonhård sten som nuddade båda 

garderna, gled in i boet och tuchade Lolitornas poängsten på sätt att La Onda 

nu hade bästa sten. En fantastisk prestation som dock inte räckte. Matchen 

slutade oavgjord, 1 mot 1. 

Gruppspelet var över: 

Lolita Kvast 3 poäng 

Team Sorpresa 2 poäng 

La Onda  1 poäng 

Nu var det Final mellan Lolita Kvast och Team Sorpresa. 

Conny och Leif hade nu fått ordning på sina skott. Stenarna hamnade där de sa 

att de skulle hamna. Matchen var oerhört jämn men när röken hade lagt sig 

hade Lolitorna efter 1:a omgången tagit ledningen med 1 poäng. 

Lolitorna spelade som i fornstora dar men motståndet var oerhört hårt. Sten 

efter sten ven ner för banan tills det bara återsdtod en sten och denna i Connys 

hand. Lolitorna hade bästa sten och den var även välgarderad. Conny hade 

dock en hyfsad chans att slå bort den och därmed få en bästasten vilket skulle 

innebära förlängning. Han hade också en mycket lite chans till vinst men då var 

han tvungen att göra ett mindre under. Han funderade länge och väl och då 

han äntligen fick iväg stenen såg man direkt att det var en riktig miss. Stenen 

for förbi boet och matchen var över. 2 mot 0 i Lolitornas favör. 

Det här hade varit den 16:e turneringen i CCVII:s historia. Lolitorna har tagit 10 

av dessa men på senare år har det varit svårt men nu var de tillbaka. Lolitorna 

har alltid bestått av Jonas B och Alje varför de har 10 inteckningar vardera. 

Alexander har 4 men det med 3 olika partners. Han har vunnit med Rolf, med 

Stephan samt med Linus ggr 2. Övriga som har en inteckning är Conny med 

Laszlo samt Leif med Janne. 

 



 
 

Då det hela var klart fick Lolitorna lite njugga gratulationer. Alexander sa att 

han tidigt under matchen pratat  med hallens ägare om att vi eventuellt skulle 

spela lite över tiden och fått till svar att detta skulle vara ok. Om detta visste vi 

andra dock inget om. 

 



 
 

Vi Lolitor tackar för fina matcher och ser redan fram emot nästa års turnering 

då vi förhoppningsvis blir minst 4 lag. 

 

 

Så här kanske bucklan ser ut men det får vi veta när vi nu får den. 

 

 

 

 


